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REF. MLG51429

645 000 € Lägenhet - Såld
Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum med 62m² terrass till salu i west-malaga, Malaga
Spanien »  Malaga »  West Malaga »  29649
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ÖVERBLICK

Nybyggd 2-rumslägenhet med 62 m² terrass till salu i Cala
de Mijas, Malaga.

Navi Golf Suites är ett exklusivt nytt bostadskomplex i ett mycket eftertraktat läge på
Costa del Sol; La Cala de Mijas. Denna perfekta plats ligger bara några meter från
stranden och det djupblå Medelhavet, nära bergen och gränsar till golfbanan La
Noria. Med både Malaga och Marbella inom mycket lätt räckhåll på cirka en
halvtimme med bil, är det enkelt att njuta av shopping, fina restauranger och
utmärkta transportförbindelser.

Navi Golf Suites erbjuder denna helt nya lägenhet med 2 sovrum och 3 badrum på
första våningen i block två. Lägenheterna utgör en del av ett väletablerat gated
community med utmärkta gemensamma utrymmen, inklusive pooler för vuxna och
barn med nattbelysning, padeltennisbanor och en lekplats; allt i vackert anlagda
områden och trädgårdar.

Alla fastigheter är placerade så att du kan njuta av en spektakulär utsikt över havet
från deras terrasser, och de har designats för att få ut det mesta av naturligt ljus från
alla rymliga rum.

Badrummen har högkvalitativt förglasat porslinsgods, blandare i krom, med
hydromixer och keramiska patroner, från ROCA eller liknande märke.

Köken levereras försedda med tidsenliga bänkskivor och utrustade med ugn,
keramikhäll, fläkt, mikrovågsugn, kyl och diskmaskin samt rostfria diskbänkar med
blandare.

Modern lyx som golvvärme finns i sovrummen och vardagsrummen, och fastigheterna
drar nytta av uppvärmning och luftkonditionering med ett aerotermiskt system.

Dessutom kommer denna nya lägenhet att dra nytta av en parkeringsplats och ett
förråd.

Denna lägenhet kommer att vara klar för leverans i slutet av 2024. Kontakta oss för
ytterligare information om detta utmärkta nya hem på Costa del Sol.

lucasfox.se/go/mlg51429

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Swimming pool, Tennisbana, Gym,
Garagem, Hiss, Padel-bana, Naturligt ljus,
Parkering, , , Walk-in closet ,
Utsikt över golfbanan, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Säkerhet, Öppet kök,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats, Interiör,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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